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Krosno, dnia 23.01.2016

Do wszystkich uczestnikéw postepowania

(www .krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania. wykonawcéw W postepowaniu
»Wykonanie robét budowlano- montazowych na podstawie dokumentacji projektowej
oraz w oparciu o decyzje pozwolenia na budow¢ w ramach zadania ,Regionalne
Centrum Poludniowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko- wysokospecjalistyczna opieka
zdrowotna” wspolfinansowanego z Europejskiege Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Osi Priorytetowej 6 Spéjnosé przestrzenna i spoleczna Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.”

Nr sprawy: EZ/215/95/2016.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
(t. j. Dz U. 2015 poz. 2164 z pdzn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodia zapytania,
przekazuje tres¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjagnieniami.

W UZUPELNIENIU ODPOWIEDZI UDZIELONYCH W DNIU DN. 13.01 2017R.:

33. Dotyczy Bud A, C, H. Ze wzgledu na liczne rozbieznoéci branzowe, zaréwno na rzutach,
w opisach, jak i w przedmiarach prosimy o jednoznaczne okreslenie ilosci jednostek
zasilajgcych: paneli nadtézkowych, mostéw medycznych, jezeli sg przedmiotem zaméwienia
dla poszezegblnych budynkéw: A,C, H.

UZUPELNIENIE ODPOWIEDZI: W uzupeln.ieniu odpowiedzi udzielonej w dniu
13.01.2016 r. Zamawiajacy informuje, ze w Oddziale Noworodkowym z Pododdzialem
Intensywnej Terapii Noworodka w zakresie zakoficzenia instalacji gazéw medycznych
wymaga:

a) Sciennych tablic z punktami poboru gazéw 2xpréznia, 2xtlen, 2xsprezone
powietrze medyczne, 1xpodtlenek azotu 1xodciag gazéw poanestetycznych— 1 szt.

(pomieszczenia: A3.17)

b) Sciennych tablic z punktami poboru gazéw préinia. tlen, sprezone powietrze
medyczne — 2 szt. (pomieszezenia: A3.10 i A3.14)

¢) Paneli medycznych — 12 szt. (pom. A3.13, A.3.16, A.317)
UWAGA! Ilo$¢ punktéw poboru gazéw medycznych w panelach medycznych oraz
Sciennych tablicach poboru w pomieszezeniach Oddzialu Noworodkowego z
Pododdzialem Intensywnej Opieki Noworodkéw nalezy wykonaé zgodnie z

wymogami zalacznika nr 8 do SIWZ (punkt I11.2) oraz odpowiedziami na pytania.

51. Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym w robotach sanitarnych dla
poszczegolnych oddziatéw znajduje si¢ do wyceny instalacja centralnego ogrzewania,
natomiast w dokumentacji znajduje si¢ wylacznie przedmiar dotyczacy centralnego ogrzewania
dla budynku C Trakt porodowy. Prosimy o wyjasnienie co nalezy wyceni¢.



Odpowiedz: Zamawiajacy przedkiada dokumentacje wykonawcza dla wykonania
instalacji centralnego ogrzewania w budynkach A, C, H, jako zalgcznik nr 11 do SIWZ.

64. W zwiazku z brakiem schematoéw szaf dystrybucyjnych dla instalacji strukturalnej w
dokumentacji, prosimy o przedstawienie schematéw szaf dystrybucyjnych: PPD_A1l, PPD HO,
PPD HI.

Odpowiedz: Wymagania dla szaf dystrybucyjnych postawione sa w czgSci opisowej
dokumentacji projektowej. W czesci graficznej pokazano lokalizacje szafy, ilosci punktow
transmisyjnych jakie beda obslugiwane przez dany punkt. Wszystkie te dane sa
wystarczajace do sperzadzenia oferty.

67. Czy nalezy dostarczy¢ oraz zamontowa¢ centrale dla systeméw SAP i DSO, ktére maja sie
znajdowaé na poziomie -1, czyli poza zakresem przetargowym?

UZUPELNIENIE ODPOWIEDZI: Nalezy dokladnie zrealizowaé zakres jaki wynika z
projektéw wykonawezych branzowych. UWAGA: Zakres projektu branzowego (w tym
przypadku instalacji teletechnicznych) wykracza poza obszar i zakres pokazany w branzy
architektonicznej, budowlanej. W celu uruchomienia, wykonania instalacji
(teletechnicznych) nalezy dokonaé podlaczen, rekonfiguracji tych instalacji znajdujacych
si¢ w réznych czesciach obiektu.

101. Czy inwestor bedzie wymagal wykonania instalacji gazéw medycznych jako Wyrobu
Medycznego w kl 2b i oznaczenie ich znakiem CE.

Jesli tak, to prosze o o$wiadezenie, ze zataczony do przetargu Projekt Wykonawcezy spetnia
wymagania Dyrektywy 93/42/EEC oraz jest zgodny z przepisami krajowymi (Ustawa o
wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.-Dz.U.Nr 107 z poz. 679).

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania instalacji gazéw medycznych w kil 2b

129. W zwigzku z brakiem schematu szafy dystrybucyjnej dla instalacji strukturalnej w
dokumentacji, prosimy o przedstawienie schematu szafy dystrybucyjnej FD-9 dla bloku C

Odpowiedz: Wymagania dla szaf dystrybucyjnych postawione $3 w czeSci opisowej
dokumentacji projektowej. W czesci graficznej pokazano lokalizacje szafy, iloSci punktéw
transmisyjnych, jakie beda obslugiwane przez dany punkt. Wszystkie te dane s3
wystarczajace do sporzadzenia oferty. :

130. W zamieszczonej dokumentacji Traktu Porodowego w bud. C nie ma przedstawiongj
instalacji sygnalizacji pozaru SAP. Prosimy o potwierdzenie, ze jest ona w zakresie robét oraz
o przedstawienie projektu wykonawczego na instalacje SAP.

Odpewiedz: OdpowiedZ na to pytanie zostanie uzupelniona po zasi¢gnigciu opinii
projektanta.

134. W projekeie instalacji elektrycznych dla czgéci A+E, C oraz H+G mamy opis Monitoringu
opraw awaryjnych i ewakuacyjnych. Wedlug niego projektuje si¢ rozbudowe systemu
monitoringu przeznaczonego do monitorowania pracy opraw awaryjnych wyposazonych
autonomiczne Zrédla zasilania. W projekcie nie znalezlismy zadnego projektu do instalacii.
Prosimy o przedstawienie projektu instalacji rozbudowy Monitotingu opraw awaryjnych i
ewakuacyjnych,

Odpowiedz: Zamawiajacy przedklada schematy blokowe monitoringu opraw awaryjnych
dla zakresu podstawowego i opcjonalnego, jako zalacznik nr 12 do SIWZ.

136. Prosimy o przedstawienie schematu monitoringu pradoéw réznicowych oraz systemu dla
instalacji wydzielonych pomieszczen w systemie IT dia blokéw A+E, C oraz H.



Odpowiedz: Odpowiedz na to pytanie zostanie uzupelniona po zasiegnigciu opinii
projektanta.

W ODPOWIEDZI NA POZOSTALE ZAPYTANIA:

138. Czy Zamawiajacy bedzie przenosit sprzet oraz pacjentOw pomigdzy pomieszczeniami
podczas prac w etapach?

OdpowiedZ: Zamawiajacy bedzie przenosil sprz¢t oraz pacjentéw w terminie
okreslonym w harmonogramie rzeczowo-finansowym Zalgeznik nr 7 do SIWZ tj. po
zakonczeniu I etapu robét.

139. Czy projekt uwzglednia wszystkie roboty budowalne zwiazane z polaczeniem nowych
instalacji z istniejagcymi?

OdpowiedZz: Wykonawca winien uwzgledni¢ w ofercie wszelkie roboty, jakie nalezy
wykona¢ w celu osiggniecia pelnej funkcjonalnosci wykonywanego zakresu
instalacyjnego. Wykonawca zobowigzany jest takze do przywrécenia stanu pomieszezen,
ktére nie znajdujg si¢ w zakresie przebudowy, ale zajdzie w nich koniecznosé wykonania
np. przylaczenia instalacji, przebudowy fragmentéw instalacji, rozkucia szachtéw
instalacyjnych, przejscia instalacjami przez istniejace pomieszezenia lub wykonania
innych niezb¢dnych prac w celu osiagniecia pelnej funkcjonalnosci wykonywanego
zakresu rob6t. Pomieszczenia i elementy, w ktére zajdzie konieczno$é takiej ingerencji
nalezy przywréci¢ do standardu sprzed tej ingerencji. Jezeli w danym pomieszezeniu
zajdzie konieczno$¢ przeprowadzenia odcinkéw instalacji ‘np. pionéw/pozioméw
instalacji wentylacji mechanicznej, instalacji elektrycznej, sanitarnej badz innych to
Wykonawea winien wykonaé¢ pelng zabudowe tych odcinkéw w systemie suchej
zabudowy z ich wykoriczeniem {(malowaniem) — o ile odcinki te nie beda biegly powyzej
istniejacymi sufitami podwieszanymi.,

140. Do kogo nalezy obowigzek utylizacji materiatu powstatego z rozbiérki?
Odpowiedz: Zgodnie z §3 pkt 31 wzoru umowy obowigzek ten leiy po stronie
Wykonawcy robét z wylaczeniem elementéw wskazanych w §3 pkt 30.

141. Czy okna miedzy korytarzem, a pokojami na oddziale ,,Dzieci Mtodszych” w budynku
H+G poziom +1 powinny mie¢ odpornoéé ogniows, poniewaz korytarz jest drogg ewakuacji
?
OdpowiedZ: Tak, wszystkie okna miedzy korytarzem a pomieszczeniami przyleglymi
musza mie¢ odporno$¢ REI30. Wykonawca zdemontuje istniejgce okna (10 szt.) i w ich

miejsce zamontuje nowe okna o podanej odpornosci ogniowej. Wymiar jednego okna 120
x 130 cm.

142. Zgodnie z Zalgcznikiem nr 8 do SIWZ w punkcie II1.2.6 w Sali Noworodkow
Wymagajacych Opieki Cigglej i Posredniej nalezy zamontowa¢ system monitoringu CCTV
skladajacy si¢ m.in. z czterech kamer. Wymaganiem jest, aby sprzet CCTV posiadat certyfikat
dopuszczajacy do stosowania w obiektach shuzby zdrowia. Prosimy o wyjasnienie, na
podstawie jakiej normy wymagany jest ten wymog oraz jaki Urzad wystawia taki certyfikat?

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z wymogu przedloZenia certyfikatu, ale wymaga
zastosowania obudowy urzadzen, ktéra umeozliwi jej mycie i dezynfekcje ogélnie
stosowanymi preparatami.

143, Zaprojektowany system jest zgodny z norma DIN VDE 0834 czeéé 1 oraz 2: 2000-04,
jak réwniez PN-EN 60601-1:2011 oraz charakteryzuje si¢ rozproszon a topologia oparta na



sieci LAN, co warunkuje jego bardzo duzg bezawaryjno$¢ oraz latwosé i przejrzystosé
utrzymania.
Uszkodzenie dowolnego z elementéw systemu nie spowoduje wylaczenia urzgdzen
koncowych w wigkszej ilo§ci pomieszczen jak 4. Awaria sieci LAN nie moze
uniemozliwi¢ przynajmniej lokalnej sygnalizacji wezwania na lampce korytarzowe;.

Czy Zamawiajacy dopuszcza system z komunikacja magisiralna, ktora zapewnia ten sam, a
nawet wyzszy poziom bezawaryjnodci? W systemie projektowanym, wylaczenie jednego
moduiu master (lampka) moze spowodowa¢ wylaczenie, az 4 pomieszezen z powodu awarii
jednego modutu! W systemach magistralnych, awaria glownego moduhu w sali pociaga za soba
wylgczenie tylko tej sali z sieci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza system z komunikacja magistralng pod warunkiem
mozliwosci pelnej diagnostyki, zarzadzania systemem przez sie¢ LAN z dokladnoscig do
modulu koficowego. Dodatkowo wymagane jest zachowanie zdecentralizowanej struktury
systemu co oznacza Ze system nie moze posiadaé pojedynczego clementu kontrolno-
sterujacego a jego programowanie musi by¢ mozliwe przez interfejs WWW.

144. "Dodatkowo zaprojektowany system przywolawczy umozliwia pelna integracje z
systemem komunikacji glosowej szpitala oraz integraci¢ z systemem komunikacji
bezprzewodowej zaréwno glosowej, jak i z wykorzystaniem wiadomosci tekstowych
(przewidzianego w ramach niniejszego projektu). System dzieki certyfikowanym modutom
umozliwia integracje z aparatura medyczna, dzigki czemu alarmy z podigczonego sprzetu mogg
by¢ sygnalizowane w taki sam sposéb jak wezwania z innych modul6w, przekazywane na
urzgdzenia mobilne w formie interaktywnych wiadomosci tekstowych oraz wysylane do mnych
systemow z nim zintegrowanych."

"System komunikacji glosowej ma umozliwiaé zestawianie potaczen pomiedzy urzadzeniami
bezprzewodowymi, pomigdzy urzadzeniami bezprzewodowymi a modutami rozmdwnymi
systemu przywotawczego, pomigdzy aparatami przewodowymi wpietymi do systemu w Sposob
bezposredni (telefony IP zalogowane do bramy glosowej) lub posredni (dowolne telefony
podigezone do centrali telefonicznej zintegrowanej z bramg glosowa) a telefonami DECT lub
modutami glosowymi. Dodatkowo, system musi posiadaé mozliwosé komunikacji z
wykorzystaniem interaktywnych wiadomogci, tzn. takich, ktére pozwalaja na przyjecie badz
odrzucenie danej informaciji a nastgpnie na tej podstawie musi umozliwiaé budowanie $ciezek
eskalacji danej wiadomosei."

Czy Zamawiajgcy wymaga integracji systemu przywolawczego z systemem komunikacji
glosowej szpitala, czyli mozliwosci dzwonienia z dowolnych aparatéw telefonicznych do 16zek
pacjentéw?

OdpowiedZ: Wymaga si¢ spelnienia wymagan zawartych w projekcie. Zamawiajacy
dopuszcza rozwigzania réwnowazne spelniajace wymagania funkcjonalne opisane w
dokumentacji projektowej

Czy Zamawiajacy dopuszeza system bez interkomu?

OdpoewiedZz: Wymaga si¢ spelnienia wymagan zawartych w projekcie. Zamawiajacy
dopuszeza rozwigzania réwnowazne spehiajace wymagania funkcjonalne opisane w
dokumentacji projektowej '

Czy zamawiajgcy wymaga przesylania interaktywnych wiadomosci tekstowych? W jaki sposéb
ma to by¢ realizowane, prosze o szczegblowe wyjasnienie.



OdpowiedZ: Funkcjonalno$¢é wymagana jest opisana w projekcie wykonawczym.
Zamawiajacy dopuszeza rozwigzania réwnowazne spelniajgce wymagania funkcjonalne
opisane w dokumentacji projektowej

i

W jakich pomieszczeniach ma byé mozliwa integtacja z aparaturg medyczng, poniewaz w
projekcie nie ma zaznaczonych zadnych urzadzen, ktére miatyby zapewni¢ ta integracje w sali
pacjentéw. System ASCOM ma specjalny modut do tego, ale na planach go nie ma. Do jakich
systemow innych (zintegrowanych z systemem przywotawczym) ma by¢ wysylana informacja.
Czy Zamawiajgcy wymaga takiej funkcjonalnosci?

Odpowiedz: Przy realizacji projektu Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia systemu z
tego typu funkcjonalnoscia. W celu pézniejszej rozbudowy dostarczony przy realizacji
system musi jednak umozliwia¢ rozbudowe o opisana funkcjonalno$é bez konicznoéci
wymiany lub deinstalacji wezesniej zainstalowanych urzadzen.

145. "Przy drzwiach sal chorych, w ktérych zaprojektowano elementy systemu
przywolawczego, przewidziano moduly trzyprzyciskowe, w ktorych istnieje mozliwosé
wykorzystania kazdego z przyciskéw na dwa sposoby: przez nacisnigcie oraz przez nacisniecie
i przytrzymanie przez przynajmniej 2 sckundy. Funkcje przyciskow s3 dowolnie
konfigurowane w zakresie generowanego zdarzenia i jego priorytetu,

Przy t6zkach pacjentéw przewidziano moduty przytézkowe trzyprzyciskowe z manipulatorem
trzyprzyciskowym na przynajmniej dwumetrowym kablu stuzacym do wezwania pielegniarki
oraz sterowania dwoma zrédiami swiatla." '

Czy Zamawiajacy dopuszcza zrealizowanie funkcji programowanych w tych modulach na
wicksze] ilosei urzadzen lub na innym urzadzeniu np. Terminal z interkomem posiadajacy
przycisk wezwania lekarza, a nie wezwanie przy kazdym 16zku osobnym przyciskiem?

OdpowiedZz: Wymaga si¢ spelnienia wymagan zawartych w projekcie. Zamawiajacy
dopuszcza rozwigzania réwnowazne spelniajace wymagania funkcjonalne opisane w
dokumentacji projektowej

146. "Do kazdego przycisku modutu przytézkowego, podobnie jak w modulach
trzyprzyciskowych mozna przypisaé dwie funkcje. Przy kazdym 1ozku zestaw musi byé
Wyposazony w zintegrowany z nim modul rozméwny umozliwiajacy dwukierunkows
komunikacje glosows personelu z pacjentem.”

Czy Zamawiajacy dopuszcza przeniesienic modutu rozméwnego z okolic 16zka, na $ciane
naprzeciwko 16zek?

Odpowiedz: Wymaga si¢ spehnienia wymagan zawartych w projekcie. Zamawiajgcy
dopuszcza rozwigzania réwnowaine spelniajace wymagania funkcjonalne opisane w
dokumentacji projektowej

147.  Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie powyZszego systemu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania réwnowazne spelniajgce wymagania
funkcjonalne opisane w dokumentacji projektowej

148. W zalgczniku numer 8 do SIWZ Wymagania Zamawiajgcego znajduje sie informacja,
ze na Wykonawcy spoczywa obowigzek dostawy i montazu tabliczek na drzwiach i
oznakowania oddzialéw. W zwigzku z powyzszg informacjg prosimy o podanie konkretnych
ilosci dla poszezegdlnych rodzajéw tabliczek na remontowanych oddziatach.




Odpowiedz: IloSci dla poszczegélnych tabliczek:

e Tabliczki o wymiarach 15 x10 em  wykonane z  plyty
kompozytowej/warstwowej gr 2 mm (np. dibond) z nadrukiem w podanej
kolorystyce.— 210 szt.

¢ Tablice o wymiarach 120 x 20em  dwustronne z  plyty
kompozytowej/warstwowej gr 3 mm (np. dibond) z nadrukiem w podanej
kolorystyce. -10 szt.

o Tablice o wymiarach 120 x 20cm jednostronne =z plyty
kompozytowej/warstwowej gr 3 mm (np. dibond) z nadrukiem w podanej
kolorystyce. — 20 szt.

149. Prosimy o informacje na temat sposobu transportu materialéw na remontowane pigtra.
Czy bgdzie mozliwa transport klatkami, czy musi by¢ dzwig zewnetrzny (WBT)?

Odpowiedz: Nalezy przyjac¢ transport materialéw na remontowane pigtra przy uzyeciu
dzwigu zewnetrznego.

150. W przedmiarach budowlanych dotyczacych budynku C-Patologia Ciazy brak pozycji
dotyczgcych wykonania izolacji z folii w ptynie. Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw o
brakujgce pozycje.

Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjaé iloSci wynikajace z projektu. Przedmiar stanowi
jedynie element pomocniczy. Nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem technicznym dokumentaciji
projekfowej oraz rysunkami z dokumentacji projektowej, zalacznikiem nr 8 do SIWZ,
udzielonymi odpowiedziami oraz wiedza techniczng.

151.  Zgodnie z zatgcznikiem numer 8 do SIWZ pkt. Il Wymagania ogélne ppkt. 13
Wykonawca ma zalozy¢ nowe parapety z konglomeratu gr. 3 cm we wszystkich
pomieszczeniach w przebudowywanych Oddziatach. W przedmiarach brak jest pozycii
dotyczgcej wymiany parapetoéw wewngtrznych. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wymienié
wszystkie parapety wewngtrzne w przebudowywanych oddziatach i klatkach schodowych,
jezeli tak prosimy o uzupehienie przedmiaréw o brakujace pozycje.

Odpowiedz: Nalezy wymieni¢ wszystkie parapety wewnetrzne w przebudowywanych
oddzialach i klatkach schodowych. Przedmiar stanowi jedynie clement pomocniczy.
Nalezy wyceni¢ zgodnie zalgcznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

152,  Prosimy o potwierdzenie, Ze pozycja numer 85 przedmiaru na roboty budowlane dla
budynku H (H 0+1 przedmiar) dotyczy dostawy i montazu paneli medycznych. Jezeli tak
prosinty o potwierdzenie, ¢ nalezy wycenié ilo$¢ zgodnie z przedmiarem tj. 49 szt.

Odpowiedz: Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy wyecenié zgodnie z
opisem technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami z dokumentacji
projektowej, zalacznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

153. W przedmiarze dotyczacym budynku A (A+1 przedmiar) brak jest pozycji dotyczacych
montazu listew dylatacyjnych w posadzkach. Prosimy o uzupeinienie przedmiarow o brakujace
pozycje.

Odpowiedz: Nalezy zamontowaé listwy dylatacyjne w posadzkach i w $cianach.
Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem
technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami z dokumentacji projektowej,
zalacznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.



154. W przedmiarze na roboty budowlane dotyczace budynku H (H 0+1 przedmiar) brak jest
pozycji dotyczace] dostawy i montazu listew dylatacyjnych posadzkowych. Prosimy o
uzupelnienie przedmiaru o brakujacg pozycje.

Odpowiedz: Nalezy zamontowaé listwy dylatacyjne w posadzkach i w S§cianach.
Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy wyceni¢ zgodnie -z opisem
technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami z dokumentacji projektowe;j,
zalacznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

155. W przedmiarze dotyczacym robét budowlanych w budynku A (,A+1 przedmiar”)
obmiar dotyczacy wykonania $cianek M3 (Scianki GK z oplytowaniem podwéjnym
obustronnym} jest zanizony. Prosimy o korekte przedmiaru robét.

OdpowiedZ: Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy wyceni¢ zgodnie z
opisem technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami z dokumentacji
projektowej, zalgcznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

156. Zgodnie z rzutem architektury dla budynku A (poziom +1) do wykonania sg $cianki
M4 ($cianki GKF z oplytowaniem pojedynczym obustronnym). W przedmiarach brak jest
pozycji dotyczace] wykonania ww. Scianek. Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw o brakujgce
pozycje.

Odpowiedz: Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy wycenié zgodnie z
opisem technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami z dokumentacji
projektowej, zalgcznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

157. W przedmiarze dotyczacym budynku A (poziom +1) oraz budynku H (poziom 0,
poziom +1) brak okladzin $cian — fartuchéw z wyktadzin PCV. Prosimy o uzupeinienie
przedmiardw.

OdpowiedZz: Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy wyceni¢ zgodnie z
opisem technicznym dokumentacji projekiowej oraz rysunkami z dokumentacji
projektowej, zalgcznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

158.  Zgodnie z rzutami architektonicznymi w budynku A (poziom+1), budynku H {(poziom
0, poziom 1} budynek C (poziom +1) w tazienkach do wykonania sg zabudowy instalacji 2 x
ptyta GKF. W przedmiarach brak jest pozycji dotyczacych wykonania ww. prac. Prosimy o
uzupelnienie przedmiaréw robét.

OdpowiedZ: Przedmiar stanowi jedynic element pomocniczy. Nalezy wycenié¢ zgodnie z
opisem technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami z dokumentacji
projektowej, zalacznikiem nr 8 do STWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

139.  Zgodnie z rzutami architektonicznymi dla budynku H (poziom 0 oraz poziom +1) do
wykonania s $cianki M4 (Scianki GKF z oplytowaniem pojedynczym obustronnym). W
przedmiarach brak jest pozycji dotyczacej wykonania ww. $cianek. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaréw o brakujace pozycje.

Odpowiedi: Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. NaleZy wycenié zgodnie z
opisem technicznym dokumentacji projektowej. oraz rysunkami z dokumentacji
projektowej, zalgcznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

160. W przedmiarze na roboty budowlane w budynku C (C+1 przedmiar) brak listew
dylatacyjnych w $cianach i na posadzkach. Prosimy o uzupelnienie przedmiara robét o
brakujace pozycje.




Nalezy zamontowac listwy dylatacyjne w posadzKkach i w Scianach. Przedmiar stanowi
jedynie element pomocniczy. Nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem technicznym dokumentacji
projektowej oraz rysunkami z dokumentacji projektowej, zalacznikiem nr 8 do SIWZ
oraz udzielonymi edpowiedziami,

161. Zgodnie z przedmiarami dla budynku H (poziom 0, poziom +1) oraz przedmiarami dla
budynku A (poziom +1) do wykonania s3 nowe warstwy posadzkowe (2 warstwy foli,
styropian gr. 5 ¢m, wylewka gr. 5 cm, wylewka samopoziomujgca gr. 10mm, posadzka z
wyktadzin PCV/ plytek). Prosimy o informacje, gdzie w dokumentacji znajduja si¢ informacja
na temat powyzszych warstw. Porosimy o podanie m.in. parametréw dla styropianu.
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjaé ilosci i warstwy projektowane, wynikajace z
projektu. Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy wyceni¢ zgodnie z
opisem technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami z dokumentacji
projektowej, zalgcznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

162. Prosimy o wyjasnienie skad w przedmiarach na roboty budowlane dla budynku H
(pozycja 6, pozycja 44), dla budynku A (pozycja 6) znajduje sie rozbiérka elementow
betonowych o grubosci 8 cm, skoro z dokumentacji wynika, ze istniejgca wylewka ma grubosé
3em. ‘

Projekt nie przewiduje skucia wylewek a jedynie skucie wierzchniej warstwy posadzki ,
wyréwnanie jej masg samopoziomujaca i polozenie nowej posadzki. Przedmiar stanowi
jedynie element pomocniczy. Nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem technicznym dokumentacji

projektowej oraz rysunkami z dokumentacji projektowej, zalacznikiem nr 8 do SIWZ
oraz udzielonymi odpowiedziami.

163.  Z preedmiaréw wynika, ze w budynku C — Patologia Cigz brak jest pozycji dotyczacych
wykonania nowych wlewek. Prosimy w zwigzku z tym o potwierdzenie, ze nie nalezy wyceniaé
wykonania nowych wylewek w danym budynku.

Odpowiedz: Nalezy wykona¢. Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy
wycenié¢ zgodnie z opisem technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami z
dokumentacji projektowej, zalacznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

164. W zwiagzku z udostepnionym plikiem zatacznik nr 10 do SIWZ orientacyjny obmiar
kwater prosimy o dopisanie informacji jaki rodzaj rolety (podgumowana, z materiatu
tekstylnego) nalezy zamontowaé w poszczegolnych oknach.

Odpowiedi: Zamawiajacy udostepnia zaktualizowany zalgeznik nr 10 do SIWZ z

wyszczegblnieniem rodzajéw rolet. Moskitiery nalezy zalozyé w oknach, o ktérych mowa
w zalaczniku nr 8 do SIWZ,

165. W zwigzku z informacjg, ze Generalny Wykonaweca jest odpowiedzialny do zgloszenia
zakonczenia budowy do PSP oraz Sanepidu i uzyskania pozytywnej opinii tych instytucji
prosimy o informacj¢, czy dokumentacja zostata uzgodniona przez PSP i Sanepid, jezeli tak to
prosimy o uzupetnienie dokumentacji o skan tych uzgodnier.

Odpowiedz: Zamawiajacy uzupelnia dokumentacj¢ o skan uzgodnien z projektéw
budowlanych.

166. Prosimy o zmiane zapisu umowy:

* paragraf 4 pkt. 5 — zmiana przez dodanie zapisu: ,,0 ile wynikaty z dokumentacji
technicznej” _

OdpowiedZz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ



* paragraf 6 pkt. 1 lit. b) — dodanie zapisu — dopuszeza si¢ fakturowanie wg %
zaawansowania robot.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
 paragraf 6 pkt. 1 lit. ¢) — prosimy o zmiang zapisu: »Wynagrodzenie Wykonawcy,
rozliczane fakturami czedciowymi nie moze przekroczy¢ 80% wartosci
Wynagrodzenia (...)” na zapis ,,Wynagrodzenie Wykonawcy, rozliczane fakturami
czg$ciowymi nie moze przekroczyé 90% wartosci Wynagrodzenia (...)”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

* paragraf 6 pkt. 9 prosimy o zmiane terminu zaptaty naleznosei z faktury
Wykonawcy z 60 dni na 30 dni

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

* Prosimy o zréwnanie terminu platnosci dla GW z terminem platnosci dla
Podwykonawcey tj. 30 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

* paragraf 12 pkt. 1 lit. a), lit. b), lit. g) prosimy o obnizenie wysokosci kary
umownej z 0,25%, na 0,15% i nie wigeej niz 10 % wartosci umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ

¢ paragraf 12 pkt. 1 lit. ¢) prosimy o obnizenie wysokosci kary umownej z 1,00%,
na 0,5% i nie wigcej niz 10 % wartosci umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

* paragraf 12 pkt. 1 lit. d) prosimy o obnizenie wysokoéci kary umownej z 20,00%,
na 10 % wartosci umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ
* paragraf 12 pkt. 1 lit. h) prosimy o zmniejszenie wysoko$é kary umownej 1%
warto$ci umowy brutto za niewypehienie obowiazku zatrudnienia pracownikéw na
podstawie umowy o pracg zgodnie z wymaganiami SIWZ na 0,5%
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
167. Naszym zdaniem kary umowne zaproponowane w umowie sg bardzo. wysokie pragniemy

przedstawi¢ w zwigzku z tym poglady orzecznictwa dotyczace razaco wysokich kar:

* Np. w wyroku z 14 stycznia 2016 1., sygn. akt IV CSK 223/15, Sad Najwyzszy
podkreslit, ze obowigzujgcy w Polsce system zaméwiern publicznych
niejednokrotnie zmusza potencjalnego wykonawcg do oferowania minimalnego



wynagrodzenia oraz akceptowania krotkiego terminu realizacji zamowienia (np.
budowy obiektu). Wykonawca jest takze czgsto zmuszony zaakceptowad,

» Np. wyrok w sprawie I CSK 124/13, dotyczacej przeslanek miarkowania kar
umownych jako razaco wygérowanych Sad Najwyzszy wyrazil poglad, ze ,,zadanie
zaplaty kary umownej za nienalezyte wykonanie przez dostawce umowy w postaci
uchybienia terminowi spetnienia $wiadczenia niepienigznego w wysokosci znacznie
przewyzszajace] wysokos¢ kary zastrzezone] za odstapienie przez tegoz dostawce
od umowy, moze by¢ potraktowane jako Zgdanie zaplaty kary umownej razgco
wygdrowane.

* Takze sgdy nizszych instancji wskazuja ,ze zamawiajacy nie powinien
konstruowa¢ umowy w sposéb, ktory negatywnie wptynie na iloéé ztozonych w
przetargu ofert. Nie moze takze przerzuci¢ calosci ryzyka gospodarczego na

wykonawcg (pot. wyrok Sadu Okrggowego Warszawa-Praga sygn. akt IV Ca
508/05)

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ

168. Pragniemy rowniez zwréci¢ uwage, ze projekt zaklada bardzo restrykeyjne zapisy
dotyczace gwarancji i rekojmi. Wykonawca musi zapewnié trzyletnig gwarancje takze na te
urzgdzenia, na ktére okres gwarancji producenta jest krotszy. Np. dotyczyé to moze wind lub
innych specjalistycznych urzadzen. Prosze zwrdcié na to szczegdlng uwage.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ

169.  Prosimy o wyjasnienie, czy zaznaczone na rzutach pozioméw ( rys. A1:A9) budynku
A, w osi B na klatce schodowej Al oraz na klatce schodowej A2 drzwi oznaczone symbolem
W* zostaly juz zamontowane? Czy stare drzwi o wymiarze 140/100 na tej samej $cianie

zaznaczone linig symbolizujgcg wyburzenia zostaly zdemontowane a otwér zostat
zamurowany?

Odpowiedz:: Tak drzwi oznaczone symbolem W* zostaly wymienione. W miejscach
zaznaczonych linia symbolizujaca wyburzenia zostaly zdemontowane stare drzwi a w ich
miejsce zostaly zamontowane zestawy/portale przeszklone z drzwiami Zgodnie z
rysunkami PW. Zamontowane drzwi posiadaja odpornosé ogniows - EI30, natomiast
elementy stale portalu — EI60.

170. Prosimy o wskazanie na jakich poziomach budynku, nalezy wykona¢ kanaty
napowietrzajgce.

Odpowiedz: Odpowiedz na to pytanie zostanie uzupelniona po zasi¢gnieciu opinii
projektanta

171.  Czy zaznaczona na rzucie poziomu +6 na klatce schodowej Al i A2 klapa oddymiajaca
Jest do demontazu? Jezeli tak, czy nalezy zamontowaé nowa klape oddymiajgca?

OdpowiedZ: Klapa jest do demontazu, wentylacje nalezy wykonaé zgodnie z projektem.
W miejscu starej klapy nie przewiduje sie montazu nowej klapy.



172.  Prosimy o podanie rodzaju farb malarskich, jakimi nalezy pokry¢ $ciany klatek
schodowych.,

Odpowiedz: Farby zmywalne o zwigkszonej wytrzymalo$ci na $cieranie i szczotkowanie

Farba musi posiadaé odpowiednie atesty, w tym do stosowania w obicktach stuzby
Zdrowia,

173.  Prosimy o wskazanie gdzie w zakresie opracowania klatek schodowych znajdujg si¢
szachty instalacyjne.

OdpowiedZz: Lokalizacja szachtéw zgodnie z rysunkami branzy architektonicznej i
branzy instalacyjnej.

174, Czy na klatce schodowej Al nalezy zamontowaé sufity podwieszane.

Odpowiedz: Zgodnie z rysunkami PW tj. na fragmencie klatki schodowej i w

przedsionkach ppoz. Analogicznie nalezy przyja¢ dla klatki A2 i przyleglych
przedsionkéw ppoz.

175. W przedmiarze robdt ,,Remont i przebudowa pomieszezefr w budynku H + G” w pozycji
6 ujeto Okna O2 w iloéci 16 szt. takie same okna w tej samej itodci ujeto w pozycji O2. Prosimy
0 skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz: Naleiy przyjaé 16 szt. okien O2. Przedmiar stanowi jedynie element
pomocniczy. Nalezy wycenié zgodnie z opisem technicznym dokumentacji projektowej

oraz rysunkami z dokumentacji projektowej, zalacznikiem nr 8 do SIWZ oraz
udzielonymi odpowiedziami.

176. W przedmiarze rob6t ,Remont i przebudowa pomieszezen w budynku H + G” ujeto 10
sztuk drzwi stalowych przeciwpozarowych DP7. Prosimy o wskazanie gdzie na rysunkach:
rzuty pozioméw (rys. H1:H7) budynku H, znajduja si¢ drzwi o oznaczeniu DP7.

Odpowiedz: Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy wycenié¢ zgodnie z
opisem technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami z dokumentacji
projektowej, zalacznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

177. W przedmiarze rob6t ,,Remont i przebudowa pomieszczen w budynku H + G” w pozycji
20 vjgto 10 sztuk drzwi stalowych przeciwpozarowych DP1, w pozycji 23 ujeto 12 sztuk drzwi
DP1. Z dokumentacji rysunkowej tj. rzutéw pozioméw (rys H1:H7) budynku H, wynika, ze -
drzwi o oznaczeniu DP1 jest 10 sztuk. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz: Drzwi DP1 nalezy przyjac zgodnie z rzutami. Przedmiar stanowi jedynie
clement pomocniczy. Nalezy wycenié zgodnie z opisem technicznym dokumentacji
projektowe]j oraz rysunkami z dokumentacji projektowej, zalagcznikiem nr 8 do SIWZ
oraz udzielonymi odpowiedziami.

178.  Prosimy o uzupelnienie przedmiaru ,,Remont i przebudowa pomieszezed w budynku H
+G” o prace zwigzane z robotami budowlanymi w obrgbie windy D1, tj.: zamurowanie otworu,
wykonanie otworu, poszerzenie otwor6w, wykonanie nadprozy, oraz w obrebie windy D2 tj.
poszerzenie otworéw, wykonanie nadprozy.

Odpowiedz: W ofercie nalezy uwzgledni¢ wszelkie niezbedne roboty budowlane i
instalacyjne w obrebie wind D1 i D2. Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy.




Nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem technicznym dokumentacji projektowej oraz rysunkami
z dokumentacji projektowej, zalacznikiem nr 8 do SIWZ oraz udzielonymi
odpowiedziami.

179. Prosimy o wyjasnienie, czy zaznaczone na rzutach poziomow ( rys. H1:A7) budynku
H, na klatce schodowej HI oraz na klatce schodowej H2 drzwi oznaczone symbolem W#*
zostaly juz zamontowane? Czy stare drzwi na tej samej $cianie zaznaczone linig symbolizujgca
wyburzenia zostaly zdemontowane a otwor zostal zamurowany?

Odpowiedz: Tak drzwi oznaczone symbolem W#* zostaly wymienione. W miejscach

zaznaczonych linia symbolizujacg wyburzenia zostaly zdemontowane stare drzwi, a w ich
miejsce zostaly zamontowane drzwi zgodnie z rysunkami PW,

180. Prosimy o informacje, czy w budynku A (oddzial potozniczy i ginekologiczny) nalezy
wyceniaé panele nadidzkowe. Jezeli tak prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz: Tak, w budynku A nalezy wyceni¢ kompletne panele nadlézkowe z pelnym
podlaczeniem i montazem w iloSci zgodnej z udzielonymi odpowiedziami. Przedmiar
stanowi jedynie element pomocniczy. Nalezy wycenié¢ zgodnie z opisem technicznym
dokumentacji projektowej oraz rysunkami z dokumentacji projektowej, zalacznikiem nr
8 do SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

181. Zgodnie z zalgcznikiem numer 8 do SIWZ pkt. II1. 6 W zakresie Oddziatu Dzieciecego
ppkt. 2 do wszystkich bokséw wykonanych z profili aluminiowych (Odcinek Dzieci
Mtodszych) nalezy zamontowal rolety. W zwigzku z powyzszym prosimy o podanie
konkretnej ilosci (m2) rolet jakie nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia zaktualizowany zalgcznik nr 10 do SIWZ z
wyszczegolnieniem rodzajow rolet zaktualizowany o rolety do bokséw.

182. Zgodnie z zalgcznikiem numer 8 do SIWZ pkt. I11.6 ppkt.3 w budynku H na poziomie
+1 oraz na poziomie 0 nalezy w nie wymienianych drzwiach oknach i portalach aluminiowych
wymieni¢ i uzupetni¢ uszkodzone uszezelki, a takze wymieni¢ we wszystkich drzwiach klamki

z szyldami oraz zamki. Prosimy o podanie konkretnych ilosci jakie nalezy wyceni¢ dla wyzej
* wymienionych robét,

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ 30 m-b uszczelek oraz 6 kompletéw: klamki z szyldami
diugimi + zamek.

183.  Zgodnie z zalacznikiem numer 8 do SIWZ pkt. IIL. 6 ppkt.4 w Odcinku dzieci Starszych
w miejscu istnigjgcych $cian lub okien aluminiowych nalezy zdemontowaé istniejace
przeszklenia i wykona¢ zamurowania wraz z tynkowaniem. Na rzucie architektonicznym
wrysowane jest jedno zamurowanie w osi H5 o wym. 3,60x1,30m, natomiast brak jest
zamurowania okna w osi 4H. Prosimy w zwigzku z tym, o potwierdzenie, ze aby uwzglednié

zamurowania, o ktérych mowa w pkt. III 6 ppkt.4 zatacznika nr 8 nalezy doliczy¢ wytacznie
Zamurowanie otworu 3,60x1,30m w osi 4H.

Odpowiedz: W ofercie nalezy uwzgledni¢ zamurowania okien w osi 4H i 5H.

184. Prosimy o wyjasnienie pkt. III. 6 ppkt.6 — Zalgcznik nr 8 do SIWZ *Zamawiajacy
wymaga aby w pomieszczeniach H3.02, H3.03, H3.04, H3.05 (pokoje chorych w odcinku
obserwacyjnym) zamiast Scian Z8 Wykonawca wykona $ciany z ptyt g-k”. Na rzutach brak jest
informacji dotyczacej $cianek Z8, wrysowane jest natomiast $cianka GK w osi 11H oraz



scianka pomigdzy osia 9H i 8H. Prosimy o potwierdzenie, ze w celu uwzglednienia punku pkt.
IIL 6 ppkt.6 nalezy wyceni¢ wrysowane na rzucie dwie ww. Scianki GK.

Odpowiedz: NaleZzy wycenié wrysowane na rzucie dwie Scianki M3

185.  Zgodnie z punktem II1.1 Wymagania ogélne ppkt. 5 w oddziale dzieciecym Wykonawca
wymieni istniejace drewniane odboje na drzwiach i $ciankach aluminiowych. Prosimy w
zwigzku z tym o podanie mb odbojéw, ktére nalezy wymieni¢,

Odpowiedz: 30 m-b odbojow

PONAD ODPOWIEDZI NA POWYZSZE PYTANIA ZAMAWIAJACY WYJASNIA:

1. W zwigzku z odpowiedzig na pytania dla numeru 165, Zamawiajgcy uzupelnia
dokumentacj¢ projektows o nastepujgce skany z projektéw budowlanych:

a. uzgodnienia - PB bud. A+E

b. uzgodnienia - PB bud. C

¢. uzgodnienia - PB bud. C trakt Porodowy

d. uzgodnienia - PB bud. H+G .
2. W uzupehieniu pkt. 3 z czesci ,PONAD ODPOWIEDZI NA POWYZSZE
PYTANIA ZAMAWIAJACY WYJASNIA” z dnia 13.01.2017. w zakresie wymogu
wykonania zamiast punktéw pielegniarskich w kazdej sali chorych jednego punktu
pielegniarskiego w pomieszczeniu H4.26, w ktérym personel pielegniarski bedzie mogl
obserwowaé pacjentéw za pomoca kamer posiadajacych rezerwowe zasilanie z funkcjg
autostartu zgodnie z ponizszymi wymaganiami, Zamawiajacy uzupeinia dokumentacje
projektows o rysunki:

a. 310A-17.01.19 BUD.H POZIOM +1-1_50

b. 310A-17.01.19 BUD.H POZIOM SUFITY+1-1 50
3. W uzupelnieniu pkt. 3 z czesci ,,PONAD ODPOWIEDZI NA POWY7SZE PYTANIA
ZAMAWIAJACY WYJASNIA” z dnia 13.01.2017 Zamawiajacy rozszerza zakres 1zeczowy
okreslony w zalgezniku nr 8 do STWZ w czesci IV Sprzet medyezny, meble medyczne i inne

wyposazZenie do dostawy, montazu i uruchomienia przez Wvykeonawe¢ w punktach 11, 12 i
13 tabeli:

11 |Ladaé6 Boki, przo6d —blaty wykonane z ptyty | 3szt. Nr pomiesz.
Rys. Nr 6 wibrowej laminowanej gr.18 mm H3.20
(zal. nr 9 do | krawgdzie wykonczone okleing PCV H3.35.1
SIWZ) gr. 2mm, lada na n6zkach metalowych H4.26

zabezpieczone  antykorozyjnie z
regulowana wysokoscig na nézkach o
wysokosci 100 mm z regulacja
poziomowania +/- 25mm. Lada z
wysuwang potka na prowadnicach na
klawiatur¢ komputerowg .W blacie
lady przepust na kable. Kolor mebli
do uzgodnienia zamawiajagcym na
etapie realizacji. Rysunki, wymiary
pogladowe. Zamawiajgcy zastrzega
sobie ze, wymiary, opis, wyglad,
podzial mebli moze ulec zmianie na
etapie realizacji.




12 | Szafka stojaca Boki, przdd — drzwi, tyl, potki i blaty | 3szt. Nr pomiesz.

Rys. Nr-6 wykonane z  plyty  widrowej H3.20
(zat. nr 9 do |laminowanej gr.18 mm krawedzie H3.35.1
SIWZ) wykonczone okleing PCV gr. 2mm, H4.26
uchwyty na drzwiczkach kolor satyna
metalowe zabezpieczone

antykorozyjnie, szatka z otwieranymi
drzwiczkami z podzialem na polki w
wewnatrz, zamki na kluez w
drzwiczkach, lada na nodzkach
metalowych zabezpieczone
antykorozyinie z regulowang
wysokoscia na ndzkach o wysokosci
100 mm z regulacjg poziomowania +/-
25mm. Kolor mebli do uzgodnienia
zamawiajgcym na etapie realizacji.
Rysunki, wymiary  pogladowe.
Zamawiajgcy zastrzega sobie zZe,
wymiary, opis, wyglad, podzial mebli
moze ulec zmianie na etapie realizacji.

13 | Szatka wiszaca Boki, tyl, pétki wykonane z plyty | 3szt. Nr pomiesz.

Rys. Nr 6 wiorowe] laminowane; gr.18 mm H3.20
(zal. nr 9 do | krawedzie wykoniczone okleing PCV H3.35.1
SIWZ) gr. 2mm, szatka z uchwytami do H 4.26

powieszenia. Kolor mebli do
uzgodnienia zamawiajacym na etapie
realizagji. Rysunki, wymiary
pogladowe. Zamawiajacy zastrzega
sobie ze, wymiary, opis, wyglad,
podzial mebli moze ulec zmianie na
etapie realizacji.

4. Zamawiajgcy uszezegdlawia wymogi opisane III.1 pkt 39 zalgcznika nr 8 do SIWZ tj.
»Piony kanatéw wentylacji mechanicznej (nawiew oraz wywiew) w budynku H doprowadzi¢
do stropu pomigdzy poziomem -3,30 a +0,00 i zakoficzy¢ je w stropie poziomu -3,30 klapami
przeciwpozarowymi z wpigciem ich w instalacje SAP.” o nastepujacy zakres:

* Pion PWST wykona¢ od poziomu -1 bud. H od klapy pozarowej oznaczonej nr
WS-6 (facznie z dostawg klapy WS-6 i jej wpieciem w instalacje SAP) do
wentylatora dachowego. Do pionu nalezy wpia¢ istniejgce na poziomie -1 bud.
H rozprowadzenie instalacji wyciggowej.

* Pion PW1 wykona¢ od poziomu -1 bud. H od redukcji WI-27 (fgcznic z dostawa
klapy pozarowej nr WI-26 i jej wpigciem w instalacje SAP) z wyprowadzeniem
pionu na dach budynku i doprowadzeniem instalacji do centrali wentylacyjnej
AHU NWIL Do pionu nalezy wpigé istniejace na poziomie -1 bud. H
rozprowadzenie instalacji wywiewnej.

* Pion PNI wykona¢ od poziomu -1 bud. H od redukeji NI-27 (Iacznie z dostawa
klapy pozarowej nr NI-26 i jej wpigciem w instalacje SAP) z wyprowadzeniem
pionu na dach budynku i doprowadzeniem instalacji do centrali wentylacyjnej

AHU NWI. Do pionu nalezy wpiac istniejgce na poziomie -1 bud. H
rozprowadzenie instalacji nawicwnej,

W/w prace nalezy wykona¢ w zakresie podstawowym w etapie L.



3. Zamawiajacy, w odpowiedzi na pytanie nr 51, przedklada dokumentacj¢ wykonawezg dla
wykonania instalacji centralnego ogrzewania w budynkach A, C, H, jako zatacznik nr 11 do
SIWZ. '

6. Zamawiajacy, w odpowiedzi na pytanie nr 134, przedklada schematy blokowe monitoringu
opraw awaryjnych dla zakresu podstawowego i opcjonalnego, jako zalacznik nr 12 do SIWZ.
7. Zamawiajacy, w odpowiedzi na pytanie nr 164, udostepnia zaktualizowany zatgcznik nr 10
do SIWZ z wyszczegdlnieniem rodzajéw rolet.

Z powazaniem
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